СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   23  июня  2017 года             № 99

 О внесении изменений в решение Совета депутатов
 от 06.03.2009г. № 134 «О порядке формирования,
ведения и опубликования Перечня муниципального
имущества, находящегося в муниципальной собственности
и свободного от прав третьих лиц  (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления
его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке
и условиях предоставления в аренду включенного
в указанный перечень имущества

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
	1. Приложение № 1 утвержденное решением Совета депутатов от 06.03.2009 года № 134 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности и свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке
и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» читать в новой редакции (Прилагается).
             2. Опубликовать данное   решение  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
   4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Мельниковское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение				       Т.В. Кичигина

Камчатина А.Л.
8(813 79) 91- 343
РАЗОСЛАНО: дело-2, прокуратура-1, КМСУ-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru -1.

[bookmark: _GoBack]С приложением к решению № 99 от 23.06.2017г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru